
 

 

   

 

 

COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO 

Provincia di Roma 
 

 

 

       COPIA 

DETERMINAZIONE SETTORE V - AMMINISTRATIVO 

N. Registro generale 580 del 30.07.2015  
 (N. settoriale 230)  

 

Oggetto: AFFIDAMENTO   IN  CONCESSIONE  GESTIONE  SERVIZIO  LUDOTECA 

COMUNALE   E  BABY  PARKING  IN  RIGNANO  FLAMINIO  E DELLA LUDOTECA  

COMUNALE  SITA IN LOC. MONTE LARCO. A.S. 2015/16. PRESA D'ATTO GARA 

DESERTA. CIG. Z86154A3B6        
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE V 

 
PREMESSO CHE in relazione al disposto dell’art. 50 e dell’art. 109 del D.Lgs. n. 267/2000, sono 

stati individuati i responsabili dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 

potere di assumere impegni di spesa, ai sensi dell’art. 183 comma 9 del citato decreto;  

 

RICHIAMATA la determinazione Reg. Gen. 524 del 07.07.2015 con la quale è stata indetta la gara 

per l’affidamento in concessione della gestione del servizio di ludoteca comunale e baby parking  in 

Rignano Flaminio e della ludoteca comunale sita in loc. Monte Larco per l’a.s. 2015/2016, ai sensi 

dell’art. 30 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. e con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa;  

 

VISTO che il valore dell’appalto è stato quantificato, ai fini del contributo ANAC, in complessivi € 

38.000,00;  

 

VISTO il bando di gara a procedura aperta prot. n. 12248 del 09.07.2015 con il quale è stata resa 

nota la gara suddetta;  

 

PRESO ATTO che alla scadenza fissata per la presentazione delle offerte, il 29 luglio 2015 alle ore 

12,00, non è pervenuta alcuna offerta;  

 

RITENUTO pertanto di dichiarare deserta la gara di cui all’avviso pubblico prot. 12248 del 

09.07.2015;  

 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

  

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  

 



 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 21 del 31.12.2015 di individuazione del responsabile di area ed in 

forza dello stesso;  

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la narrativa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

2. di dichiarare deserta la gara per l’affidamento in concessione della gestione del servizio di 

ludoteca comunale e baby parking in Rignano Flaminio e della ludoteca comunale sita in loc. Monte 

Larco per l’a.s. 2015/2016, indetta ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. e con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa e resa nota con bando pubblico prot. n. 12248 

del 09.07.2015. 

 

La presente determinazione non comportando impegno di spesa non necessita del visto di regolarità 

contabile. 

  
 

 
 

Si avverte che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241, avverso 

il presente provvedimento è ammesso ricorso: - giurisdizionale al T.A.R. del Lazio ai sensi del D. 

Lgs. 104/2010 e ss.mm entro il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di 

pubblicazione  ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne abbia 

comunque avuta piena conoscenza; - straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di 

legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del 

D.P.R. 24.1.1971, n. 1199. 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

       F.to FREDDO LUCIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Determinazione n.580   del 30.07.2015  



 

 

 

 
  

 

 

Reg.n……………. 

 

Si certifica che la presente determinazione  è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune 

visibile sul sito www.comune.rignanoflaminio.rm.it per la pubblicazione di quindici giorni 

consecutivi.  

 

IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo in carta libera. 

Addi' 

 

         Il Responsabile di Area 

         FREDDO LUCIA 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 580 del 30.07.2015 


